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Obecnie przeszczepy są jedyną skuteczną formą leczenia takich chorób
jak marskość lub przewlekłe zapalenie wątroby. Nowe nadzieje niesie jednak medycyna
regeneracyjna, która, zamiast zastępować uszkodzone tkanki, wykorzystuje właściwości naprawcze
ludzkiego organizmu.

Jak się okazuje, zniszczona wątroba produkuje niewystarczające ilości odbudowujących ją komórek,
czyli hepatocytów i zamiast nich wytwarza zbyt duże ilości komórek budujących drogi żółciowe.
Problemem tym zajęli się naukowcy z Uniwersytetu Edynburskiego (Szkocja), którzy odkryli w jaki
sposób, dzięki manipulacjom genetycznym, można skierować produkcję komórek na właściwe tory
i zwiększyć skuteczność leczenia uszkodzonego organu.
Wyniki swoich badań opublikowali w czasopiśmie Nature Medicine.

Źródło: http://www.e-biotechnologia.pl/
http://laboratoria.net/aktualnosci/13018.html

 
14-01-2025

Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.
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Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.
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Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.
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Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania
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Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.
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Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.
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Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.
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Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.
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